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در سال 99 بیش از 330 کیلومتر 
عملیات شبکه گذاری گاز در گیلان 

انجام شد 

استان  گاز  علی حیدری: شرکت     – رشت    
گیلان در سال گذشته برای جذب مشترکین جدید 
گاز، مجموعاً 336 کیلومتر عملیات شبکه گذاری 

گاز به انجام رسانده است.
روابط عمومی گاز گیلان – حسین اکبر مدیرعامل 
شرکت گاز استان گیلان با اعلام خبر انجام 336 کیلومتر 
عملیات شبکه گذاری در سال 99 اظهار داشت: با اجرای 
این عملیات، مجموع طول شبکه گاز در کل استان به 

بیش از 21 هزار و 350 کیلومتر رسیده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان افزود: هدف اصلی 
شرکت گاز برخوردار شدن همه مردم شریف و فهیم در 
اقصی نقاط استان از نعمت گاز طبیعی می باشد و در 
همین راستا بالغ بر 85 درصد از شبکه گذاری انجام شده 
در سال گذشته مربوط به مناطق روستایی استان بوده 

است.
حسین اکبر در ادامه از نصب حدود 13 هزار علمک 
جدید گاز در سال 1399 در استان خبر داد و گفت: بیش 
از 8 هزار و 500 انشعاب متعلق به بخش های روستایی 

گیلان می باشد.
وی با اشاره به اینکه هم اکنون مجموع انشعابات گاز 
در سطح استان به 608 هزار انشعاب افزایش یافته است 
اظهار داشت: با گسترش خطوط و تاسیسات گازرسانی، 
بازرسی و نظارت هرچه بیشتر و دقیق تر از تاسیسات 

بیش از گذشته مهم و ضروری می باشد.
مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خاتمه با اشاره 
همه  از  گازبها  تخفیفات  و حذف  گرما  دوره  شروع  به 
مشترکین بویژه مشترکین جدید درخواست کرد تا با 
رعایت الگوی مصرف، هزینه حامل های انرژی خود را 

مدیریت نمایند.

مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:

 بهره مندی بیش از یک هزار و 70 
مشترک صنعتی از نعمت گاز طبیعی

این  مرادیان: مدیرعامل  یحیی   – اصفهان 
شرکت، با بیان این مطلب گفت: با بهره مندی بیش 
از یک هزار و 70 مشترک صنعتی طی سال گذشته 
، در حال حاضر حدود 9 هزار و 670واحد صنعتی 
در سطح استان مصرف کننده گاز طبیعی هستند .
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، 
سید مصطفی علوی، با اشاره به اینکه، در حال حاضر 
بیش  و  مشترک  هزار   932 و  میلیون  یک  حدود 
از2میلیون مصرف کننده گاز طبیعی در سطح استان 
وجود دارد، افزود: سال گذشته بیش از 54هزار و630 
صنعتی  خانگی،  بخش های  در  طبیعی  گاز  مشترک 

وعمومی به تعداد مشترکین شرکت اضافه شد .
وی، بیان داشت: همچنین از شمار مشترکین جذب 
شده در سال گذشته، افزون بر 48 هزار و 377مشترک 
در بخش خانگی و 5 هزار و 184 مشترک در بخش 

عمومی جذب شده اند .
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با بیان اینکه 
سال گذشته حدود 21 میلیارد متر مکعب گاز در سطح 
استان  مصرف گردید، گفت: خوشبختانه علی رغم اضافه 
شدن تعداد مشترکین و همچنین افزایش برودت هوا ، 
مدیریت گازرسانی مستمر و ایمن با همکاری مشترکین 
عزیز، صدا و سیما و برنامه ریزی انجام شده  سال موفقی 

بود .
سید مصطفی علوی، با اشاره به بهره مندی 111شهر 
نعمت  این  از  روستا   1060 و  طبیعی  گاز  از  استان 
خدادادی، افزود: سال گذشته با گازرسانی به شهر انارک 
جمعیّت شهری بهره مند از گاز طبیعی در سطح استان 
صددرصد شد و جمعیت تحت پوشش روستایی نیز هم 

اکنون 99.08 درصد است .

 رفع موانع توسعه ارتباطات سیار 
در استان گلستان

منطقه  مخابرات  مدیر  دیدار  در   - گرگان 
گلستان با مدیر شرکت شهرکهای صنعتی استان 
در خصوص نصب دکل در شهرک صنعتی آق قلا 

بررسی های لازم انجام شد.
 دکتر غلامعلی شهمرادی با حضور در شهرک صنعتی 
آق قلا در خصوص نصب دکل همراه اول بررسی ها را 

انجام و برنامه ریزی های لازم انجام شد.
وی با اعلام این مطلب که در اجرای عملیات توسعه 
تقویت  و  فاز 8  استان تحت عنوان  ارتباطات سیار در 
شبکه همراه اول که از سال گذشته شروع شده است 
موانعی در خصوص تملیک سایت به حهت نصب دکل 
وجود داشته که با رایزنی های انجام شده با مالکین و یا 
تصمیم گیرندگان توانستیم بخش عمده ای از این موانع 
را برطرف نماییم.مدیر مخابرات منطقه گلستان افزود : در 
محل  شهرک صنعتی آق قلا نیز به همین منظور بررسی 
های لازم انحام شده و مقرر است اقدامات لازم به جهت 
تامین ارتباطات با کیفیت شبکه همراه اول در این منطقه 

صورت گیرد.
دکتر غلامعلی شهمرادی با تقدیر از کسانی که در 
این راه با مخابرات همکاری داشته اند از مردم خواست 
با کمک به مخابرات و همراهی در جهت سهولت فرآیند 
تملیک در توسعه ارتباطات سیار و تقویت شبکه و ارائه 
نقش  و  باشند  دخیل  همراه  تلفن  کیفیت  با  خدمات 

موثری در این زمینه ایفا کنند.

شهردار بندرعباس پیشنهاد داد:

 ایجاد شاخه ورزش های شهروندی 
در بندرعباس

پور: شهردار  حسین  کیوان   – بندرعباس 
بندرعباس در نشست با رئیس فدراسیون ورزش های 
همگانی کشور راه اندازی شاخه ورزش های شهروندی 

را به عنوان یک پیشنهاد مطرح کرد.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
بندرعباس، عباس امینی زاده در نشست با رئیس فدراسیون 
ورزش های همگانی که با حضور مدیرکل ورزش و جوانان 
استان هرمزگان برگزار شد، اظهار کرد: با افزایش جمعیت 
شهرها و ایجاد برخی محدودیت ها خصوصا در فعالیت 
های بدنی، توسعه ورزش های همگانی ضروری است. وی 
با اشاره به اینکه ورزش های همگانی بستر بدن سالم برای 
شهروندان را ایجاد می کند، افزود: ورزش قهرمانی افقی 
برای فعالیت در زمینه ورزش های همگانی است. شهردار 
بندرعباس ادامه داد: در شهر بندرعباس طی سالهای اخیر 
شاهد تغییر رویکرد از بحث های فیزیکی و کالبدی به 
حوزه های انسان محور بوده ایم که بخشی از آن در قالب 
بسترسازی برای فعالیت های ورزشی دنبال می شود. این 
مقام مسئول همچنین با اشاره به برخی اقدامات صورت 
گرفته طی سالهای اخیر در راستای ایجاد بستر ورزش های 
شهروندی و همگانی، عنوان کرد: احداث مسیر پیاده روی، 
مسیر دوچرخه سواری و غیره برخی از این اقدامات است. 
امینی زاده همچنین با اشاره به توسعه پارکهای بانوان، 
گفت: ایجاد مسیر پیاده روی کوهستان در مجموعه پنجه 
علی به طول پنج کیلومتر، احداث 58 زمین ورزشی و 
غیره، بخشی دیگر از اقدامات صورت گرفتی طی سالهای 
احداث زمین  داد:  ادامه  بندرعباس  اخیر است. شهردار 
محلات  در  ورزشی  سالن  دو  احداث  ساحلی،  ورزشی 
زمینه  در  گرفته  صورت  بسترسازی های  دیگر  از  نیز 
ورزش های شهروندی است. امینی زاده در ادامه سخنانش 
نیز با اعلام پیشنهادی، خواستار ایجاد شاخه ورزش های 
شهروندی شد و اظهار کرد: بندرعباس این آمادگی را دارد 
تا به عنوان الگوی ورزش های شهروندی در این زمینه 
فعالیت جدی را دنبال کند. این مقام مسئول همچنین 
با تاکید بر قرار گرفتن نیروهای هرمزگانی در جایگاه ملی 
ورزش های همگانی، بیان کرد: با توجه به  اینکه ساحل 
برای بندرعباس یک هویت محسوب می شود، آمادگی 
داریم در زمینه ورزش های همگانی ساحلی ظرفیت های 

تازه ای ایجاد کنیم.

مصرف قریب به 3 میلیارد مترمکعب 
 گاز طبیعي در استان اردبیل 

طی سال گذشته

اردبیل – رئوف رحیمی: مدیرعامل شرکت گاز 
استان اردبیل از مصرف 2998 میلیون متر مکعب 
گاز طبیعي طي 12 ماهه سال گذشته در استان خبر 
داد و گفت: مصرف گاز در استان در سال های اخیر 
گاز و جذب مشترکین  به توسعه شبکه  توجه  با 
میزان  به  نیز  هرسال  و  داشته  افزایش  جدید، 
مصرف به ویژه در فصل زمستان افزوده می شود 
که این مهم بایستی با ارایه الگوهای بهینه مصرف، 
فرهنگسازی استفاده ایمن از گاز طبیعی ، مدیریت 
شود تا بتوانیم بنحو احسن از فرصت ایجاد شده 

در راستای تحقق شعار سال جدید بهره بگیریم.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، 
سردار اسماعیلی مدیر عامل این شرکت  با بیان اینکه 
در 12 ماهه سال 1399 در بخش هاي خانگي، تجاري و 
صنعتي استان 2998 میلیون مترمکعب گاز مصرف شده، 
افزود: از کل گاز مصرف شده در استان، 2062 میلیون 
متر مکعب مربوط به مصرف خانگی و صنعتی و 936 
میلیون متر مکعب گاز نیز از سوی نیروگاه سیکل ترکیبی 
اردبیل مصرف شده است. وی در ادامه اظهار داشت: این 
میزان مصرف گاز طبیعی در استان 12 درصد نسبت به 
مدت مشابه سال 1398 رشد داشته که بخش خانگی و 
صنعتی با 157 میلیون متر مکعب رشد و بخش نیروگاه 
سیکل ترکیبی اردبیل با 153  میلیون متر مکعب رشد 
مصرف گاز نسبت به سال 1398 مواجه بوده است. در 
پایان مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل تامین مستمر 
و پایدار گاز طبیعی را نیازمند مشارکت مشترکین در 
رعایت الگوهای مصرف برشمرد و تصریح کرد: افزایش 
گاز  مصرف  رشد  به  رو  روند  در  گاز  مشترکان  تعداد 
الگوهای  با رعایت  اما قطعا  تاثیر داشته است،  طبیعی 
بهینه مصرف گاز طبیعی و رعایت دمای رفاه می توانیم 

در مصرف گاز طبیعی صرفه جویی کنیم.

تقدیر مدیر مخابرات منطقه گلستان 
از رتبه های برتر در ارزیابی مناطق 

مخابراتی
گرگان - بخشهای مختلف مخابرات منطقه گلستان 
در ارزیابی بین مناطق مخابرات حائزرتبه برتر کشوری 
منطقه  مخابرات  عمومی  روابط  اداره  گزارش  شدند.به 
گلستان ، مدیریت دفتر مدیر، مدیریت منابع انسانی ، 
اداره بازرسی ور سیدگی به شکایات و  اداره تدارکات و 
خدمات بخشهایی بودند که در ارزیابی انجام شده بین 
مناطق مخابراتی رتبه برتر کسب کردند.علی اصغر زرگز 
رئیس اداره روابط عمومی با اشاره به اینکه ارزیابی های 
انجام شده توسط شرکت مخابرات ایران انجام می شود 
مدیر  اخوت  از محمدرضا  ای  برگزاری جلسه  با  افزود: 
 ، انسانی  منابع  مدیر  مفیدی  ، سیدیعقوب  مدیر  دفتر 
منصور ضابط رئیس اداره بازرسی و رسیدگی به شکایات 
خدمات  و  تدارکات  اداره  رئیس  حشکوهی  مرتضی  و 

مخابرات منطقه گلستان تقدیر شد.

اخبار ایراناخبار ایران با حضور وزیر نیرو؛

 پروژه های برق منطقه ای خوزستان 
با ارزش سرمایه گذاری بیش از ۴ هزار میلیارد ریال افتتاح شد

پویش  دوم  هفته  در  محمدی:  رحمان   - اهواز 
ویدئو  حضور  با  ایران،   _ ب  #هر_هفته_الف_ 
کنفرانسی وزیر نیرو، پروژه های پست و خط شرکت 
گذاری  سرمایه  ارزش  با  خوزستان  ای  منطقه  برق 
بیش از ۴ هزار میلیارد ریال به صورت همزمان افتتاح 

رسمی شد.
روز  خوزستان،  برق  توزیع  فوق  شبکه  های  پروژه 
چهارشنبه )24 فروردین( با حضور ویدئو کنفرانسی وزیر 
و  خوزستان  استانداری  عمرانی  معاون  و  وزارت  از  نیرو 
محل  در  خوزستان  ای  منطقه  برق  شرکت  مدیرعامل 
دیسپاچینگ جنوب غرب در اهواز، همزمان با دو استان 
سیستان و بلوچستان و مازندران در هفته دوم پویش #هر_
افتتاح رسمی شدند. مدیرعامل  ایران،  هفته_الف_ ب _ 
پروژه های  توضیح  ای خوزستان در  برق منطقه  شرکت 
افتتاح شده، گفت: این چهارمین پویش است که پروژه های 
برق منطقه ای خوزستان افتتاح رسمی می شود و در این 
پویش، شش پروژه پست و خط شبکه فوق توزیع، شامل 
فاز اول پست 132 به 33 کیلو ولت سردشت دزفول به 
ظرفیت 12 مگاولت آمپر و خط ورودی این پست به طول 
66 کیلومتر مدار، پست 132 به 11 کیلو ولت GIS بید 
بلند ماهشهر به ظرفیت 50 مگاولت آمپر و خط ورودی این 
پست به طول 3 کیلومتر مدار و پست 132 به 33 کیلو 
ولت پاک چوب شوش به ظرفیت 80 مگاولت آمپر و یک 

کیلومتر مدار، با دستور وزیر افتتاح رسمی می شوند. محمود 
دشت بزرگ ارزش سرمایه گذاری این پروژه ها را چهار هزار 
و 60 میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: با افتتاح این پروژه ها 
142 مگاولت آمپر به ظرفیت پست ها و 72 کیلومتر مدار 
به طول خطوط، اضافه خواهد شد. مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای خوزستان با بیان اینکه همه مراحل و احداث این 

پروژه ها توسط مهندسین داخلی انجام شده، افزود: تامین 
30 مگاوات دیماند برای دو صنعت مهم نفت و چوب استان 
خوزستان و رساندن برق پایدار به مردم، از مواهب و عواید 
افتتاح این پروژه ها است. دشت بزرگ ادامه داد: دو پروژه 
پست های شوش و ماهشهر به صورت DCS اجرا شده و 
پروژه پست ماهشهر به صورت GIS طراحی شده که از 

تکنولوژی روز دنیا است. وی اضافه کرد: مشترکین نفت 
و چوب که در مرحله برقداری هستند در اجرای این پروژه 
ها و در تامین بخشی از هزینه ها با شرکت برق منطقه 
می  تشکر  آنها،  از  که  اند  داشته  مشارکت  ای خوزستان 
کنیم. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: 
با اجرای این دو پروژه در بخش صنعت، جمع مشترکین 
به  دیماند  مجموع  و  مشترک  به 32  خوزستان  صنعتی 
1536 مگاوات می رسد. دشت بزرگ اظهار داشت: با توجه 
به نامگذاری سال 1400 به نام تولید، پشتیبانی ها و مانع 
زدایی ها و در اجرای حکمرانی خوب در شرکت برق منطقه 
ای خوزستان، تامین برق 32 مشترک در دستور کار است 
که مجوز تامین برق 23 مشترک به ظرفیت 994 مگاوات 
صورت گرفته و 12 مشترک به ظرفیت 837 مگاوات نیز 
در آستانه برقداری هستند. وی گفت: این نوید را می دهیم 
که تا پایان سال 1400 پروژه مهم و تاثیرگذار اجرای خط 
400 کیلوولت و پست 400 به 230 کیلولوت آرنای فولاد 
خوزستان به ظرفیت 1300 مگاولت آمپر که بالغ بر هزار 
میلیارد تومان برای اجرای آن سرمایه گذاری انجام شده 
است به بهره برداری برسد. مدیرعامل شرکت برق منطقه 
ای خوزستان تاکید کرد: ما تمامی تقاضاهای تامین برق را 
در بخش صنعت و تولید پاسخ می دهیم و پاسخگویی های 
لازم در این بخش را با پشتیبانی های شرکت توانیر، حمایت 

های استانی و تلاش همکارانمان انجام خواهیم داد.

قم - مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
پایان  تا   1399 اسفندماه   28 از  گفت:  قم  منطقه 
استان  این  در  بنزین  مصرف  نوروز 1۴00،  تعطیلات 
درصد  صد  گذشته،  سال  مشابه  مدت  به  نسبت 

افزایش یافت.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های 
 ، قم، سید محمود طاهری در گفت وگویی  نفتی منطقه 
افزود: سال گذشته به دلیل شیوع ویروس کرونا و ایجاد 
کاهش  بنزین  مصرف  نوروزی،   سفرهای  در  محدودیت 
چشمگیری داشت، ولی سفرهای نوروزی در سال جاری 
باعث افزایش مصرف شد. وی اضافه کرد: در همین مدت، 

مصرف سی ان جی نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
تغییر محسوسی نداشت. طاهری بیان کرد: با توجه به شیوع 
کرونا و کاهش سفرهای درون و برون شهری، مصرف بنزین 
در سال 99 نسبت به سال 98، 23 درصد کاهش یافته بود. 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قم گفت: 
سال گذشته مصرف نفت گاز در نیروگاه سیکل ترکیبی 16 
درصد افزایش و مصارف غیرنیروگاهی 3.5 درصد کاهش 

یافت که در مجموع مصرف نفت گاز حدود 2 درصد افزایش 
نشان می دهد. وی اضافه کرد: تامین به موقع فرآورده های 
نفتی مورد نیاز بخش های مختلف مصرف و تامین سوخت 
عملیاتی  برنامه های  مهم ترین  از  ترکیبی  سیکل  نیروگاه 
سال جاری شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
نقطه  دارای 81  قم  است، منطقه  به ذکر  است. لازم  قم 
این  از  بوده که  عرضه سوخت مایع و سی ان جی فعال 
تعداد، 61 جایگاه عرضه سوخت مایع و 41 جایگاه نیز سی 
ان جی عرضه می شود که 20 جایگاه صرفا تک منظوره 
سی ان جی و 21 جایگاه به صورت مشترک بنزین و سی 

ان جی می باشد.

عمرانی  امور  معاون  محمدی:  رحمان   - اهواز 
استانداری خوزستان گفت: در سال های اخیر دولت 
اقدامات بسیار موثری در خوزستان در حوزه برق انجام 
داده است که باعث شده ظرفیت منصوبه پست های 
فوق توزیع و همچنین تولید برق در خوزستان افزایش 

پیدا کند.
فاضل عبیات در مراسم افتتاح 6 پروژه فوق توزیع برق 
خوزستان که امروز 24 فروردین ماه با حضور ویدئو کنفرانسی 
وزیر نیرو برگزار شد در محل دیسپاچینگ جنوب غرب در 
اهواز ، اظهار کرد: افتتاح چنین طرح هایی در خوزستان گام 
بسیار بلند در راستای حمایت و پشتیبانی از تولید و تامین 
برق مطمئن و پایدار در خوزستان است. وی افزود: در سال 
و  طول  افزایش  برق  توزیع  فوق  انتقال  خطوط  اخیر  های 
کیفیت داشته اند و همچنین هادی های با ظرفیت بالا افزایش 
طول داشته اند که بیانگر اقدامات خوب وزارت نیرو در استان 

خوزستان در حوزه برق است. معاون امور عمرانی استانداری 
خوزستان با بیان اینکه تجهیزات و تاسیسات مرتبط با بحث 
شبکه های فوق توزیع برق در خوزستان افزایش داشته اند، 
عنوان کرد: هماهنگی هایی در بحث مدیریت مصرف برق در 
خوزستان با وزارت نیرو انجام شده است به شکلی که بحث 
روند رشد بار در یکی از سال های اخیر در خوزستان منفی شد 
و در دوسال متوالی 97 و 98 آهنگ رشد بار در خوزستان ثابت 
ماند. عبیات افزود: در سال 99 با مدیریت انجام شده با توجه به 
گرمای شدید و رطوبت بالا در خوزستان، توانستیم پیک های 
تابستان را به خوبی و بدون قطعی برق طولانی مدت پشت 

سر بگذاریم. بر اساس این گزارش؛ در دومین هفته پویش 
#هر_هفته_الف_ ب _ ایران، شش پروژه پست و خط شرکت 
برق منطقه ای خوزستان، شامل فاز اول پست 132 به 33 
کیلو ولت سردشت دزفول به ظرفیت 12 مگاولت آمپر و خط 
ورودی این پست به طول 66 کیلومتر مدار، پست 132 به 11 
کیلو ولت GIS بید بلند ماهشهر به ظرفیت 50 مگاولت آمپر 
و خط ورودی این پست به طول 3 کیلومتر مدار و پست 132 
به 33 کیلو ولت پاک چوب شوش به ظرفیت 80 مگاولت آمپر 
و یک کیلومتر مدار با ارزش سرمایه گذاری چهار هزار و 60 

میلیارد ریال، با دستور وزیر افتتاح رسمی شدند.

افتتاحیه  مراسم  در  مرادیان:  یحیی   – اصفهان 
برق  توزیع  شرکت  ایران،  ب  الف،  هفته  هر  پویش 
اصفهان در پنج شاخص برنامه تحول دیجیتال صنعت 
برق در جایگاه خوبی قرار گرفت و در توسعه خدمات 
)طرح  اتفاقات  مراکز  هوشمندسازی  غیرحضوری، 
تلفات  کاهش  حضوری،  غیر  خدمات  توسعه  هما(، 
شبکه توزیع برق به کمتر از 9.7 درصد، راه اندازی 
مرکز ملی پایش صنعت برق رتبه های برتر را از آن 

خود کرد .
 به نقل از شرکت توزیع برق اصفهان،افتتاح همزمان 
پنج طرح شبکه توزیع نیروی برق کشور در قالب 8 هزار 
و 142 پروژه پروژه توسعه، احداث، اصلاح و بهینه سازی 

شبکه برق، در 31 استان با حضور ویدئو کنفرانسی وزیر 
و  توانیر  نیرو، شرکت  وزارت  مسئولان  از  و شماری  نیرو 
.  مدیران عامل شرکت های توزیع برق کشور همراه بود 
مدیر دفتر نظارت بر خدمات مشترکین شرکت توزیع برق 
شهرستان اصفهان با اعلام این خبر، گفت: شرکت توزیع 
برق اصفهان بر اساس رسالت اجتماعی خود از سال های 
گذشته خدمات را به صورت غیر حضوری ارائه می کرد، 
اما با شیوع ویروس کرونا تهدید به فرصتی تبدیل شد تا 
و  ارتقا دهیم  به 100 درصد  از 95 درصد  را  ما خدمات 
خوشبختانه با حمایت های صورت گرفته این مهم به نتیجه 
از سوی  ملی خدمات سبز  تعریف  آن  دنبال  به  و  رسید 
وزارت نیرو کلید خورد و نرم افزار و   در اختیار همشهریان 

 اصفهانی قرار گرفت .ios اپلیکیشن برق من تحت اندروید و 
علیرضا محمدی تصریح کرد: در ادامه این خدمات تماس 
های مردمی از شماره تلفن 38121 به شماره تلفن 1521 
تغییر یافت و آماده پاسخگویی به مردم است . وی به اهمیت 
غیرحضوری نمودن خدمات اشاره و تصریح کرد: امکانات 
الکترونیکی ازجمله کاهش هزینه ها، صرفه جویی در زمان 
و اجتناب از ترددهای بیهوده درون شهری صورت گرفت و 

در نتیجه آسایش و رفاه بیشتر را در پی داشته است .
مدیر دفتر نظارت بر خدمات مشترکین شرکت توزیع 
تاکید کرد: در سال گذشته یک  برق شهرستان اصفهان 
مختلف  بسترهای  از  درخواست  هزار   300 و  میلیون 
غیرحضوری شدند که از جمله می توان به تلفن، سایت، 

اپ برق من اشاره کرد و نزدیک به یک میلیون و 400 تردد 
شهری حذف شد و شاهد کاهش 4 میلیون و 150 هزار لیتر 
در مصرف سوخت بودیم و در یک میلیون و 100 هزار برگ 
A۴ صرفه جویی شد و به عبارتی صیانت از محیط زیست 

با غیر حضوری شدن خدمات شکل گرفت.

اتاق  رییس  نائب  فلاح:   - شرقی  آذربایجان 
بازرگانی تبریز از ثبت ۵3 شرکت طی سال 99 در 
پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و کار اتاق تبریز 

خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، ابوالفتح ابراهیمی در 
خصوص خدمات پنجره واحد کسب و کار اتاق تبریز گفت: 
تلاش برای بهبود فضای کسب و کار از سال ها قبل جزو 
دغدغه های اصلی دولت و بخش خصوصی بوده است که در 

این راستا با تلاش های صورت گرفته، پنجره واحد فیزیکی 
شروع کسب و کار سال گذشته در استان آغاز به کار کرده 
و هم اکنون مشغول به ارائه خدمت است.  وی ادامه داد: 
در پنجره واحد فیزیکی، ثبت شرکت با مسئولیت محدود 
و همچنین سهامی خاص انجام می گیرد که در طی سال 
فیزیکی  واحد  پنجره  در  ثبت شرکت  مورد  گذشته، 53 

شروع کسب و کار اتاق تبریز صورت گرفته است. 
ابراهیمی افزود: پروسه کاری ثبت شرکت تا پیش از 

افتتاح پنجره واحد کسب و کار، بیشتر از دو ماه زمان می 
برد که این امر با تلاش ارگان ها و ادارات مربوطه در عرض 
سه روز امکان پذیر شده است.  نائب رییس اتاق تبریز گفت: 
سه مرحله اثرگذار بر روی زمان و فرآیند شروع کسب و کار 
شامل امور مربوط به ادارات مالیات، تامین اجتماعی و ثبت 
شرکت ها بوده که با ایجاد پنجره واحد کسب و کار، این 
زمان به طور چشمگیری کاهش یافته است.  خاطرنشان می 
شود علاقمندان می توانند برای ثبت شرکت در کمترین 

زمان به اتاق بازرگانی تبریز واقع در خیابان ارتش شمالی 
مراجعه کرده و از خدمات این پنجره واحد بهره ببرند.

تلفات شبکه توزیع برق اصفهان به کمتر از ۹.۷ درصد رسید

نائب رییس اتاق بازرگانی تبریز خبر داد؛
ثبت ۵۳ شرکت در پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و کار اتاق تبریز

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه قم:

مصرف بنزین در قم صد درصد افزایش یافت

معاون امور عمرانی استانداری خوزستان:

در سال های اخیر اقدامات بسیار موثری در برق خوزستان انجام شده است

تجارت  و  معدن  رییس سازمان صنعت،  فلاح:   - آذربایجان شرقی 
جوازهای  صدور  در  استان  نخست  رتبه  به  اشاره  با  آذربایجان شرقی 
جدید ایجادی اعلام کرد: در شرایط تحریمی و در وضعیت اقتصادی و 
اجتماعی فعلی هشت سرمایه گذار خارجی جدید آماده سرمایه گذاری 

در استان هستند.
وی از فعالیت حدود سه هزار و 900 واحد صنعتی در آذربایجان شرقی خبر 
داد و  گفت: در سال جهش تولید به همت بخش توانمند خصوصی با بهره وری 
بالایی، تداوم تولید داشته ایم که تولید ماسک و مواد ضدعفونی کننده برای مقابله 
با بیماری کووید 19 از  نمودهای عینی آن بود. وی افزایش تولید ماسک از پنج 
هزار عدد به یک میلیون عدد در مدت چهار ماه و دستیابی به مرحله صادرات 
محصولات تولیدی در این حوزه طی6 ماه را نشان دهنده یکی از مصادیق دیگر 

تحقق جهش تولید نامید.
وی با اشاره به بحث تفویض اختیار در زمینه رفع موانع تولید که از یک ماه 
گذشته از طریق وزارت صمت انجام شده است، ادامه داد: برای عملیاتی کردن 
شعار سال، بخش اقتصادی استان آغاز به کار کرده و کسب رتبه یک کشوری 

استان در حوزه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در سال گذشته، نوید بخش 
استمرار حمایت از صنعتگران و تولیدکنندگان در سال جاری است.

وی همچنین استمهال و تعیین تکلیف بدهی واحدهای تولیدی استان به 
میزان 20 هزار میلیارد ریال را یکی از موارد حمایتی در ستاد تسهیل عنوان کرد 
و گفت: موانع تولید صرفاً در بحث تولید نیست و باید بیش از پیش در جهت رفع 

موانع موجود در حوزه دانش، فناوری و محصولات تلاش کنیم.
وی با اشاره به اجرای 270 طرح توسعه ای در استان، از کسب رتبه یک 
توسعه ای،  های  طرح  از  حجم  این  گفت:  و  داد  خبر  بخش  این  در  کشوری 
نشان دهنده تمایل فعالان اقتصادی برای توسعه واحدها بوده و مجموعه صمت 
استان با تسهیل گری و خدمات رسانی مطلوب، همراه سرمایه گذاران و فعالان 
اقتصادی است. وی اولویت امسال سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان 
شرقی را تکمیل زنجیره تامین و زنجیره ارزش مزیت های استان عنوان کرد و 
افزود: در صنایعی نظیر شیرینی و شکلات و فولاد، استان ما دارای ظرفیت های 
بسیار بالای تولیدی و صادراتی است و با سرمایه گذاری های جدید در این دو 
بخش اشتغال و توسعه استان به ویژه در سال جاری بیش از پیش رو به رشد 
خواهد بود. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره به 
60 مگاپروژه کشوری در سال گذشته، گفت: از تعداد یادشده، پنج مگاپروژه 
مربوط به استان بوده و واحد تولید تبلت در مراغه و نفلین سینیت کلیبر در 
اواخر سال گذشته راه اندازی شدند و آهک هیدراته اهر نیز طی روزهای آتی 
به بهره برداری خواهد رسید. وی با تاکید بر نقش محوری آذربایجان شرقی در 
توسعه تجارت با جمهوری آذربایجان و کشورهای همجوار با ابلاغ وزیر صمت و 

داشتن عنوان استان معین در صادرات منطقه، افزود: معرفی برندها و ظرفیت های 
تولیدی استان در رسانه ها و اشاعه و تبلیغات محصولات بومی منطقه، کمک به 

صنایع و تداوم تولید است.
وی از تجربه اقتصاد بدون نفت و توسعه صادرات غیرنفتی در سال جهش 
تولید به عنوان یک چالش بزرگ و در عین حال موفق برای کشور و آذربایجان 
شرقی یاد کرد و تامین و توزیع کالاهای اساسی و اقلام معیشتی را یکی از 
مهمترین اقدامات مجموعه صمت با همکاری سایر دستگاه های متولی دانست. 
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با بیان اینکه بر اساس 
اعلام سازمان حمایت، آذربایجان شرقی حائز رتبه یک کشوری از نظر قیمت 
کالاها و وجود اقلام معیشتی بوده است، تشریح کرد: با رهنمودهای نماینده 
ولی فقیه در استان، همراهی استاندار و سایر دستگاه های متولی شاهد ایجاد 
مدیریت واحد در زمینه تنظیم بازار استان بوده ایم و مجموعه صمت قدردان 
ابتکار  وی  است.  مشکلات  حل  در  استانی  مسوولان  جدی  و  عمومی  عزم 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار در برگزاری جلسات شورای معادن 
در شهرستان ها و حل مسائل در محل سایت معادن را یکی دیگر از اقدامات 
از بخش معادن برشمرد و گفت: بررسی و حل مسائل و مشکلات  حمایتی 
معادن در شهرستان های مرند، ورزقان، اهر و هریس از جمله مواردی است 
که رفع موانع و تداوم فعالیت های واحدهای مستقر در این شهرستان ها در 

دستور کار قرار گرفت.
وی با اشاره به رتبه یک کشوری استان در فعال کردن واحدهای معدنی، افزود: 

طی سال گذشته 114 واحد معدنی تعطیل و راکد به چرخه فعالیت بازگشتند.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی:

 معرفی برندها در رسانه ها کمک به صنایع و تداوم تولید است

۱۴


